DECRETO Nu 2.287 DE 14-02-95 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi- 
nas Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1Q - Fica aberto o crédito suplementar no 
valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), a seguinte 
dotação do orçamento vigente: 

02006 DEPARTAMENTO DE FINANÇAS 
Atividade: Divida Pública Municipal 
67.03080330-2014-4351 - Amortização da Dívida contratada 

.F 	  R$ 50.000,00 

02010 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS E OBRAS PÚBLICAS